
 

 

 

 

 

 

                 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     

«Ανάθεση καθηκόντων άμισθου συμβούλου» 
 

Ο Δήμαρχος Πύργου  

έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης»  

2. Τις διατάξεις του N. 3463/06 (ΦΕΚ 114/08.06.2006 τεύχος Α') «Δημοτικός & Κοινοτικός 

Κώδικας»  

3. Τον οργανισμό εσωτερικών υπηρεσιών (ΟΕΥ) του Δήμου. 

4.  Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών  του Δήμου. 

5. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των δημοτών μας. 

6. Την υπ’αριθμ. πρωτ.  144Δ/10-03-2017 αίτηση του Λαϊνόπουλου Νικολάου του Θεοδώρου, 

για ορισμό του ως άμισθου συμβούλου του Δημάρχου σε θέματα πολιτισμού και ειδικότερα 

σε θέματα του Θεάτρου «Απόλλων» το συντονισμό της παραχώρησης της χρήσης αυτού σε 

ερασιτεχνικούς και επαγγελματικούς φορείς και τον εν γένει προγραμματισμό δράσεων και 

εκδηλώσεων στο συγκεκριμένο χώρο. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Αναθέτουμε στον κ. Λαϊνόπουλο Νικόλαο  του Θεοδώρου  καθήκοντα άμισθου 

συμβούλου μας σε θέματα πολιτισμού και ειδικότερα σε θέματα που αφορούν τη 

διαχείριση του Δημοτικού Θεάτρου Απόλλων, το συντονισμό της παραχώρησης της 

χρήσης αυτού σε ερασιτεχνικούς και επαγγελματικούς φορείς και τον εν γένει 

προγραμματισμό δράσεων και εκδηλώσεων στο συγκεκριμένο χώρο. 

Ο ως άνω άμισθος σύμβουλος υπάγεται ειδικά και αποκλειστικά στην υπηρεσιακή 

διαδικασία του Δημάρχου, από τον οποίο θα δέχεται εντολές και στον οποίο μόνο είναι 

υποχρεωμένος να λογοδοτεί σε κάθε περίπτωση. Θα παρέχει προς τον Δήμαρχο γνώμες ή 

συμβουλές, προφορικά ή γραπτά, χωρίς να παρεμβάλλεται στα διοικητικά ή άλλα όργανα 

του Δήμου. 

 

Ο Δήμαρχος Πύργου        

                                                                                   

Γαβρίλης Λιατσής 

                                                         
 
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πύργος  10-03-2017 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.      144Δ 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

Ελληνική


